理成资产拟通过其管理的“理成定向4号资产管理计划” 、“理成定向5号资产管理计划” 认购嘉麟杰

本次非公开发行A股股票的方式，认购嘉麟杰合计79,000,000股股份，占嘉麟杰本次发行完成后总股本

的7.88%。 本次理成资产认购的非公开发行A股股票，自本次非公开发行结束之日（以甲方董事会的公告

为准）起三十六个月内不得转让。

3、本次股份认购的支付对价、付款安排

根据双方协议，本次非公开发行A股股票价格为每股人民币3.39元，理成资产拟通过其管理的“理成

定向4号资产管理计划” 、“理成定向5号资产管理计划” 认购合计79,000,000股， 支付对价总计人民币

267,810,000.00元（大写：人民币贰亿陆仟柒佰捌拾壹万元整）。

理成资产不可撤销地同意在本次发行获得中国证监会核准且在理成定向4号、5号资产管理计划成立

后并收到甲方和本次发行保荐机构(主承销商)发出的《缴款通知书》后，按照发行人与保荐机构（主承销

商）确定的具体缴款日期将全部认购款一次性划入保荐机构(主承销商)为本次发行所专门开立的账户。

上述认购资金在会计师事务所完成验资并扣除相关费用后， 再行划入发行人的募集资金专项存储账户。

理成资产应在缴款日期前成立促使理成定向4号资产管理计划、理成定向5号资产管理计划成立，缴纳全

部认购款。